hạ tầng hiện có của Trung tâm dữ liệu tỉnh.  

Thời gian thực hiện: từ 01/6/2025 đến 10/6/2025, đảm bảo kịp thời cho hoạt 

động của đơn vị cấp xã. 

2.2. Kinh phí thực hiện 

Tổng kinh phí thực hiện cho cả 2 đợt (đề xuất bố trí 1 lần, thực hiện giải 

ngân 2 đợt theo lộ trình) là 128.759.000 đồng (Một trăm hai mươi tám triệu bảy 

trăm năm mươi chín ngàn đồng). 

(Chi tiết tại file đính kèm)